
UCHWAŁA NR XXXI/159/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 237.323,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 503.996,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 642.403,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 909.076,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały.  

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów – 39.045.471,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 32.488.962,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 6.556.509,00 zł. 

2. Plan wydatków – 39.045.471,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 30.110.616,00 zł 

b) wydatki majątkowe – 8.934.855, 00 zł. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 r. zgodnie 
z zał. Nr 3. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych       
z budżetu Gminy Suchowola na 2021 r. zgodnie z zał. Nr 4. 

§ 8. Objaśnienia do Uchwały stanowi Załącznik Nr 5 do Uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42AA91A9-CCCC-4689-9E2E-44C15495195B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/159/2021 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok 

Rodzaj: własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 274 452,00 -266 797,00 3 007 655,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 237 199,00 237 199,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 237 199,00 237 199,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 274 452,00 -503 996,00 2 770 456,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

3 274 452,00 -503 996,00 2 770 456,00 

Razem: 3 274 452,00 -266 797,00 3 007 655,00 
        
Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 124,00 124,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 124,00 124,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 124,00 124,00 

Razem: 0,00 124,00 124,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42AA91A9-CCCC-4689-9E2E-44C15495195B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/159/2021 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok 

Rodzaj: Poroz. z JST 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 2 457,00 2 457,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 457,00 2 457,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 2 457,00 2 457,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 20 000,00 20 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 0,00 22 457,00 22 457,00 
       
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 538 301,00 -520 419,00 5 017 882,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 294 199,00 294 199,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 294 199,00 294 199,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 538 301,00 -814 618,00 4 723 683,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 538 301,00 -814 618,00 4 723 683,00 

630   Turystyka 0,00 8 000,00 8 000,00 
 63095  Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 37 622,00 37 622,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 37 622,00 37 622,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 622,00 30 622,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42AA91A9-CCCC-4689-9E2E-44C15495195B. Podpisany Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 000,00 39 000,00 229 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 190 000,00 39 000,00 229 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 39 000,00 229 000,00 

801   Oświata i wychowanie 540 000,00 -94 458,00 445 542,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 540 000,00 -94 458,00 445 542,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 540 000,00 -94 458,00 445 542,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 3 000,00 3 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 3 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 0,00 9 001,00 9 001,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 9 000,00 9 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 8 000,00 8 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 1,00 1,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1,00 1,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 229 000,00 329 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 29 000,00 129 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 3 000,00 103 000,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 200 000,00 200 000,00 

Razem: 6 368 301,00 -289 254,00 6 079 047,00 
       
Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 124,00 124,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 124,00 124,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 121,00 121,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3,00 3,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42AA91A9-CCCC-4689-9E2E-44C15495195B. Podpisany Strona 2



Razem: 0,00 124,00 124,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42AA91A9-CCCC-4689-9E2E-44C15495195B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/159/2021 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku 

w tym: 

RPOWP PROW L.p. Rozdział Nazwa zadania Okres 
realizacji 

Nakłady 
ogółem 

Środki 
poniesione 

do 
31.12.2020 r. 

Środki 
wynikające z 
planu na 2021 
rok – ogółem 

Budżet 
gminy 

Fundusz Dróg 
Samorządowych  Środki z dotacji z 

Urzędu 
Marszałkowskiego 

 

Fundusz 
Rozwoju Kultury 

Fizycznej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 Przebudowa drogi 

gminnej Nr 
1037458  B Nowe 

Stojło-Piątak  
2021 r. 1. 219 726,00 0,00 1.219 726,00 500.490,00 719.236,00 0,00 0,00 0,00 

- prace budowlane 2021 r. 1.198 426,00 0,00 1.198 426,00 479.370,00 719.056,00 0,00 0,00 0,00 
- inspektor nadzoru 2021 r. 21.000,00 0,00 21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1. 60016 

-tablice 
 2021 r. 

300,00 
 
 

0,00 
 
 

300,00 
 

 
120,00 

 
 
 

180,00 
 
 

0,00 
 
 

0,00 
 

0,00 
 
 

2. 90015 

Montaż 
energooszczędnego 

oświetlenia 
ulicznego na 
obszarach 

wiejskich Gminy 
Suchowola, w tym: 

2021 r. 644.653,00 0,00 644.653,00 103.000,00 0,00 541.653,00 0,00 0,00 

- prace budowlane 2021 r. 634.999,00 0,00 634.999,00 93.346,00 0,00 528.961,00 0,00 0,00 
  - nadzór 

inwestorski 2021 r. 9.654,00 0,00 9.654,00 9.654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42AA91A9-CCCC-4689-9E2E-44C15495195B. Podpisany Strona 1



Przebudowa dróg 
gminnych Nr 

131129 B i 131130 
B (od ul. 

Białostockiej w 
stronę sklepu 
„Biedronka”)  

2021 r. 678.195,00 0,00 678.195,00 279.342,00 398.853,00 0,00 0,00 0,00 

- prace budowlane 2021 r. 664.455,00 0,00 664.455,00 265.782,00 398.673,00 0,00 0,00 0,00 

-tablice 
informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 180,00 0,00 0,00 0,00 

3. 60016 

- inspektor nadzoru 2021 r. 13.440,00 0,00 13.440,00 13.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 

103446 B (ulica 
Sadowa) w 

Suchowoli w tym: 

2019-2021 471.655,00 174.395,00 297.260,00 121.832,00 175.428,00 0,00 0,00 0,00 

- prace budowlane 2020-2021 449.355,00 157.275,00 292.080,00 116.832,00 175.248,00 0,00 0,00 0,00 

- inspektor nadzoru 2020-2021 8.000,00 3.120,00 4.880,00 4.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- tablice 2020-2021 300,00 0,00 300,00 120,00 180,00 0,00 0,00 0,00 

4. 60016 

- dokumentacja 2020-2021 14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. 75412 Budowa remizy 
OSP Karpowicze 2020-2021 225.000,00 105.000,00 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. 75412 
Samochód 

strażacki dla OSP 
Domuraty 

2021 r. 73.000,00 0,00 73.000,00 73.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. 
80101 

 
 

Sala gimnastyczna 
wraz zapleczem w 

Szkole 
Podstawowej im. 

Stanisława 
Staszica w 

Suchowoli, w tym: 

2021 r. 1.351.465,00 0,00 1.351.465,00 405.465,00 0,00 0,00 0,00 946.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42AA91A9-CCCC-4689-9E2E-44C15495195B. Podpisany Strona 2



- prace budowlane 2021 r. 1.331.465,00 0,00 1.351.465,00 399.465,00 0,00 0,00 0,00 932.000,00 

- inspektor nadzoru 2021 r. 20.000,00 0,00 20.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 

Przebudowa 
Zespołu 

Rekreacyjno – 
Sportowego z 

przeznaczeniem 
dla społeczności 

lokalnej na terenie 
Szkoły 

Podstawowej w 
Czerwonce 

2020-2021 1.752.354,00 12.300,00 1.740.054,00 522.054,00 0,00 0,00 0,00 1.218.000,00 

- prace budowlane  2021 r. 1.705.054,00 0,00 1.705.054,00 511.554,00 0,00 0,00 0,00 1.193.500,00 

- inspektor nadzoru 2021 r. 35.000,00 0,00 35.000,00 10.500,00 0,00 0,00 0,00 24.500,00 

8. 92605 

- dokumentacja 2020 r. 12.300,00 12.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi 
gminnej 
Domuraty 
Chmielniki, w 
tym: 

2021 r. 1.274.245,00 0,00 1.274.245,00 526.197,00 748.048,00 0,00 0,00 0,00 

- prace budowlane 2021 r. 1.246.445,00 0,00 1.246.445,00 498.577,00 747.868,00 0,00 0,00 0,00 

- inspektor nadzoru 2021 r. 27.500,00 0,00 27.500,00 27.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. 60016 

- tablice 
informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 180,00 0,00 0,00 0,00 

10. 75412 Samochód strażacki 
dla OSP Karpowicze 2021 r. 36.000,00 0,00 36.000,00 36.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Budowa linii 
oświetleniowej 
ulicznej, w tym:  

26.000,00 0,00 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-Kol. Bachmackie 15.400,00 0,00 15.400,00 15.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11. 90015 

- Żakle 

2021 r. 

10.600,00 0,00 10.600,00 10.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12. 60016 
Przebudowa drogi 
gm. 131129B (od 
ul.Goniądzkiej w 
str. sklepu 

2021 r. 437.412,00 0,00 437.412,00 189.029,00 248.383,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42AA91A9-CCCC-4689-9E2E-44C15495195B. Podpisany Strona 3



Biedronka), w 
tym:  
-prace budowlane 2021 r. 413.852,00 0,00 413.852,00 165.649,00 248.203,00 0,00 0,00 0,00 
- inspektor nadzoru 2021 r. 8.500,00 0,00 8.500,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- tablice 
informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 180,00 0,00 0,00 0,00 

- dokumentacja 2021 r. 14.760,00 0,00 14.760,00 14.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi 
gminnej na 
odcinku od końca 
wsi Kopciówka do 
granicy gm. 
Suchowola, w tym: 

2021 r. 456.844,00 0,00 456.844,00 188.137,00 268.707,00 0,00 0,00 0,00 

- prace budowlane 2021 r. 447.544,00 0,00 447.544,00 179.017,00 268.527,00 0,00 0,00 0,00 
- inspektor nadzoru 2021 r. 9.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13. 60016 

- tablice 
informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 180,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr. 
103474B w 
miejscowości 
Brukowo, w tym: 

2021 r. 360.001,00 0,00 360.001,00 148.200,00 211.801,00 0,00 0,00 0,00 

- prace budowlane 2021 r. 352.701,00 0,00 352.701,00 141.080,00 211.621,00 0,00 0,00 0,00 
- inspektor nadzoru 2021 r. 7.000.00 0,00 7.000,00 7.000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14. 60016 

- tablice 
informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 180,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM   9.006.550,00 291.695,00 8.714.855,00 3.238.746,00 2.770.456,00 541.653,00 0,00 2.164.000,00 

       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42AA91A9-CCCC-4689-9E2E-44C15495195B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/159/2021 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Suchowola na 2021 rok 

1. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Lp. Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji w 
zł Nazwa dotacji 

1. 85311 
§2710 

Wsparcie Warsztatów Terapii Zajęciowej 
w Dąbrowie Białostockiej 8.442,00 Celowa 

2. 92118 
§2710 

Badania wykopaliskowe na grodzisku w 
miejscowości Grodzisk 20.000,00 Celowa 

3. 92605 
§2710 

Wyjazdy na zawody sportowe młodzieży 
Zespołu Szkół w Suchowoli 2.500,00 Celowa 

4. 80120 
§2710 

Dofinansowanie Młodzieżowej Orkiestry 
Dętej przy Zespole Szkół w Suchowoli 10.000,00 Celowa 

5. 85111 
§6220 

Sprzęt medyczny dla ZOZ w Dąbrowie 
Białostockiej 20.000,00 Celowa 

6. 60004 
§2710 

Zorganizowanie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej (Funkcjonowanie 
linii komunikacyjnej Sokółka-Dąbrowa 
Białostocka przez Suchowolę) 

2.457,00 Celowa 

RAZEM 63.399,00  

2. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa 
instytucji Kwota dotacji Nazwa dotacji 

1. 921 Razem: 1.135.000,00  

92109 §2480 GOKSIT w 
Suchowoli 1.010.000,00 Podmiotowa 

  

92116 §2480 Biblioteki 125.000,00 Podmiotowa  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42AA91A9-CCCC-4689-9E2E-44C15495195B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/159/2021 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Objaśnienia 

 W dziale 600 „Transport i łączność” zwiększono plan dochodów o kwotę 966.090,00 zł, w tym: 

- dopłata w formie dofinansowania realizacji zadań własnych organizatorów w zakresie przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej – 237.199,00 zł (Umowa Nr 34/2020) z dnia 
11 grudnia 2020r. pomiędzy Wojewodą Podlaskim, a Gminą Suchowola, 

- dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych – 728.891,00 zł. 

 Natomiast zmniejszono plan dochodów w dziale 600 o kwotę 1.232.887,00 zł, gdyż po 
przetargu wartość inwestycji uległa zmniejszeniu a tym samym zmniejszone zostały dochody z FDS. 

 Zwiększono plan wydatków w dziale 600 „Transport i łączność” na realizację przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej – (237.199,00 zł od Wojewody Podlaskiego oraz 
57.000,00 zł z budżetu gminy). 

 W rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” zwiększono plan wydatków o kwotę 
1.254.257,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych tj.: 

- Przebudowa drogi gminnej na odcinku od końca wsi Kopciówka do granicy Gminy Suchowola – 
456.844,00 zł (w tym: budżet gminy – 188.137,00 zł, Fundusz Dróg Samorządowych – 268.707,00 zł), 

- Przebudowa drogi gminnej Nr 103474 B w miejscowości Brukowo – 360.001,00 zł (w tym: budżet gminy – 
148.200,00 zł, FDS – 211.801,00 zł). 

- Przebudowa drogi gminnej 131129B od ul. Goniądzkiej w stronę sklepu „Biedronka” - 437.412,00 zł (w 
tym: budżet gminy 189.029,00 zł, FDS – 248.383,00 zł). 

 W/w zadania zostały wprowadzone w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
w 2021r.” pod poz. 12, 13, 14. Również w w/w załączniku dokonano zmian poprzez zmniejszenia planu 
wydatków na realizację zadań inwestycyjnych tj: 

- Przebudowa dróg gminnych Nr 131129 B i 131130 B (od ulicy Białostockiej            w kierunku sklepu 
„Biedronka”). Po zmianach wartość inwestycyjna – 678.195,00 zł (w tym: budżet gminy – 279.342,00 zł, 
FDS – 398.853,00 zł) poz. 3 zał. inwestycyjnego, 

- Przebudowa drogi gminnej Domuraty-Chmielniki. Po zmianach wartość zadania – 1.274.245,00 zł (budżet 
gminy – 526.197,00, FDS – 748.048,00zł) poz. 9 zał. inwestycyjnego, 

- Przebudowa drogi gminnej Nr 103745 B Nowe Stojło-Piątak. Po zmianach wartość zadania 1.219.726,00 zł 
(w tym: budżet gminy 500.490,00 zł, FDS – 719.236,00 zł) poz. 1 zał. inwestycyjnego. 

 Wprowadzono poz. 11 zał. inwestycyjnego – zadanie „Budowa linii oświetleniowej ulicznej 
w m. Żakle oraz kol. Bachmackie” – 26.000,00 zł. 

 Wprowadzono poz. 10 w/w załącznika – zakup samochodu strażackiego dla OSP Karpowicze 
– wartość zadania 36.000,00 zł. 

 W poz. 6 tegoż zał. zwiększono plan wydatków o kwotę 3.000,00 zł na wydatki związane 
z zakupem samochodu strażackiego dla OSP Domuraty. Po zmianach wartość zadania 73.000,00 zł. 

 Na wydatki związane z planem zagospodarowania przestrzennego przewidziano kwotę 
37.622,00 zł. 

 W dziale 630 „Turystyka” zwiększono plan wydatków o kwotę 8.000,00 zł na opracowanie 
wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Turystyczno-rekreacyjnego zagospodarowanie zalewu 
w Karpowiczach”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42AA91A9-CCCC-4689-9E2E-44C15495195B. Podpisany Strona 1



 W dziale 852 „Pomoc społeczna” i 855 „Rodzina” przeznaczono kwotę 12.000,00 zł na odsetki 
i na zwrot dotacji oraz płatności wykorzystywanych niezgodnie                            z przeznaczeniem, lub 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości dotacji. 

 W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 124,00 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania (Pismo Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.8.2021.WM z dnia 20 stycznia 2021 r. 

 W dziale 900 „Gospodarka Komunalna i ochrona Środowiska” kwotę 200.000,00 zł 
przeznaczono na wniesienie wkładu do spółki „Centrokom” sp. z o.o. w Suchowoli. 

 Do zał. Nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Suchowola 
wprowadzono w dziale 1 poz. 5 – zakup sprzętu medycznego dla ZOZ              w Dąbrowie Białostockiej 
na kwotę 20.000,00 zł. 

 Również do w/w załącznika dodaje się poz. 6 - Zorganizowanie przewozów              
o charakterze użyteczności publicznej (Funkcjonowanie linii komunikacyjnej Sokółka-Dąbrowa 
Białostocka przez Suchowolę) – 2.457,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42AA91A9-CCCC-4689-9E2E-44C15495195B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 4 Ustęp 1
	Załącznik 4 Ustęp 2

	Załącznik 5
	Załącznik 5 Tiret - (1)
	Załącznik 5 Tiret - (2)
	Załącznik 5 Tiret - (3)
	Załącznik 5 Tiret - (4)
	Załącznik 5 Tiret - (5)
	Załącznik 5 Tiret - (6)
	Załącznik 5 Tiret - (7)
	Załącznik 5 Tiret - (8)


